01.12.2017r Klub DOL-BY

Whpisany przez Zdzistaw Zachwieja )
Sobota, 02 Grudzien 2017 16:01 - Zmieniony Sroda, 06 Grudzien 2017 12:34

Oklasyfikacja zbiorcza Indywiduela 2017

Imie i Nazwisko miejsce  29.09 06.10 20.10 03.11. 17.11 2411

Bogdan Podgajny 1 6 12 12 2 6 2

Michat Dolny 2 4 2 2 5 10 6

Andrzej Karczewski 3 2 13 8

Jerzy Kowalski 4 16 8




01.12.2017r Klub DOL-BY

Whpisany przez Zdzistaw Zachwieja

Sobota, 02 Grudzieri 2017 16:01 - Zmieniony Sroda, 06 Grudziers 2017 12:34

Ewa Kubiak 5

Matgorzata Bajerska 6

Zdzistaw Zachwieja 7

Tadeusz Rakoczy 8

Jerzy Wawrzyniak

Wiestaw Niewiadomy 10

Jerzy Powalisz 11
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01.12.2017r Klub DOL-BY

Whpisany przez Zdzistaw Zachwieja

Sobota, 02 Grudzieri 2017 16:01 - Zmieniony Sroda, 06 Grudziers 2017 12:34

Roman Ratajczak

Jerzy Bosak

Marek Wardzinski

Kazimierz Ligeza

Adam Gregorowicz

Grzegorz Drazba

Elzbieta Ratajczak
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01.12.2017r Klub DOL-BY

Whpisany przez Zdzistaw Zachwieja

Sobota, 02 Grudzieri 2017 16:01 - Zmieniony Sroda, 06 Grudziers 2017 12:34

Karol Nowak

Stanistaw tanski

Tadeusz Wasilewski

Halina Pientka

Marek Gruzewski

Piotr Zalcman

Grazyna Kinska
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01.12.2017r Klub DOL-BY

Whpisany przez Zdzistaw Zachwieja
Sobota, 02 Grudzieri 2017 16:01 - Zmieniony Sroda, 06 Grudziers 2017 12:34

Zofia Zachwieja 26 5
Andrzej Wiosna 27 5
Bogumit Drews 28 4
Andrzej Monsiorski 29 4
Maciej Raczynski 30 4

Marek Warda 31 3




01.12.2017r Klub DOL-BY

Whpisany przez Zdzistaw Zachwieja )
Sobota, 02 Grudzien 2017 16:01 - Zmieniony Sroda, 06 Grudzieh 2017 12:34

Wojciech Gizynski

32 2

Turniej Indywidualny Nr 2, 2017-12-01

Aktualne wyniki - runda nr 11
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Imie i nazwisko

Tadeusz Rakoczy
Jerzy Wawrzyniak
Zdzistaw Zachwiegja
Halina Pientka
Andrzej Karczewski
Matgorzata Bajerska-Wasilius
Jerzy Kowalski
Jézef Szulc
Bogdan Podgajny
Michat Dolny
Kazimierz Ligeza
Marek Gruzewski

Wynik

88
62
54
51,5
50
38
29
28
22,5
19
13

Wyr.

31

ANMNOONMODON

A

AN D

6/6



